РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2012 г.
                              № 13                                            х. Гуково
Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения на 2013 год
В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" и в соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 08.08.2012 N 740 "Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них", руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест организации ярмарок на территории муниципального образования "Гуково-Гнилушевское сельское поселение " на 2013 год (приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гуково-Гнилушевского

 сельского поселения                                                                Г.В.Щербаков

Приложение 1

к постановлению Администрации

Гуково-Гнилушевского

 сельского поселения

от 16.11.2012 N 13
ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ОРГАНИЗАЦИИ ЯРМАРОК НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

 НА 2013 ГОД

	N
п/п
	Место проведения ярмарки

	1
	х.Гуково, ул. Краснопартизанская, 71